sanamus, tollimus et abolemus, illaque omnia in Provinciis prsefati Regni Peruani, tam in

Collegiis erectis quam erigendis, cum dicta explicatione a supradicta Congregatione Cardina-

lium facta, ab illis, ad quos spectat etpro témpora quandocumque spectabit, inconcusse et

inviolabiliter observan, auctoritate et tenore praefatis, praecipimus, volumus et mandamus

;

ita ut déinceps neminialiam explicationem faceré licitum sit, sed in terminisjamexplicatis

omnino observentur,

üecernentes easdem presentes Litteras semper firmas, validas et eficaces existere et

fore, etc.
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Datum Eomge, apud Sanctum Petrum, snb annuloPiscatoris,die 16 Juiíii 1728» Pontificatus

nostri anno quinto.

(Del archivo de Ocopa, donde se halla impresa con los Estatutos.)

Nota. No se cita en los Fastos..

un ,

LOS COLEGIOS DE MISIONES DE OBSERVANTES EN ESPAÑA E INDIAS QUEDAN SUJETOS A

SUS RESPECTIVOS PROVINCIALES.

Benedictas Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii Joannis Bermejo, Commissarii Generalis Curi» pro Ultramon-

tana Familia, Urdinis Fratrum Minorum S.Francisci de Observantia nuncupatorum, Gongrega-

tioni Venerabilium Fratrum nostrorum S. E. E. Cardinalium, negotiis Propagandas Fidel

prsepositse, expósito, quod non semel ad supplices preces Officialiüm ejusdem Curise pro

Provinciis, tam Observantibus quam Excalceatis, dictse Familise, ipsa Congregatio Cardinalium

de Superiorum Generalium utriusque Familise ejusdem Ordinis consenso, facultatem destinandi

nonnullos Conveutus erectos in Collegia seu Seminaria Missionum ad excolendam Domini

vineam, Divinum Verbum disseminandum, vitia extirpanda, peccatoresque in viam salutis

reducendos, concesserat; ea tamen lege ut prsefati Conventus Ministris Provinciarum imme-

diate subjecti remanerent, non obstante dispositione quarumdam Litterarum Apostolicarum

felicis recordationis Innocentii Papse XI, Praedecessoris nostri, per quas dicta Collegia seu

Seminaria erigenda immediate regimini et dispositioni Superiorum Generalium ipsius Ordinis

sübjecta fuerant. Et in eadem expositione subjuncto, quod iidem Superiores Generales experti

fuerant, non facile dicta Seminaria per se ipsos dirigere et gubernare posse : exindeque plura gra-

via quidem inconvenientia exoriri in hujusmodi salutaris instituti detrimentum ac decrementum,

obedientiamque debitam et promissam, non ea, qua par erat, perfectione observari : ideoque iidem

Superiores Generales libenter assentiebant et consentiebant, ut prsefata Collegia seu Seminaria,